
Autostrade Meridionali S.p.A. 
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Autostrade per l'Italia S.p.A. 
Sede Legale: NAPOLI -Via G. Porzio, 4 Centro Direzionale Isola A? 

ESITO DI GARA 

Stazione Appaltante: Autostrade Meridionali S.p.A., Via G. Porzio n. 4 Isola A/7 C.D.N.,- 80143 

Napoli Tel. 081 7508224. E-mail: ada.militerni@autostrademeridionali.it. Fax 081 7508235. 

Tipo di procedura: Procedura negoziata, senza previa pubblicazione di un bando di gara, ai sensi 

dell'art. 36 comma 2 e dell'art. 63 del d.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 

Denominazione conferita all'appalto: 

Lavori di manutenzione periodica delle pavimentazioni e dei giunti di dilatazione lungo il tratto 

Napolii-Salerno e rami di svincolo. 

CIG 6714611 04A 

Codice Appalto 2346 

per lavori a misura: 

Oneri D.Lgs. 81/08 (non soggetti a ribasso) 

Importo complessivo appalto: 

€ 473.528,99 

€ 23.578,98 

€ 497.107,97 

Tipo di appalto e luogo di esecuzione o di consegna: 

Lavori. Sola Esecuzione. 

Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: 

Napoli e Salerno 

Codice NUTS ITF33. 

Criteri di aggiudicazione: 

Prezzo più basso. 

Data di aggiudicazione dell'appalto: 

23.09.2016 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 6 

Tec.Mo. Edilizia S.r.l. 
Lavoritalia S.r.l. 
Clamir S.r.l. 
Viro Costruzioni Generali S.r.l. 
EDILEM S.R.L. 
G.M.A. Costruzioni S.r.L. 

Soggetti Invitati: N. 11 

DENOMINAZIONE E RECAPITO DELL'OPERATORE ECONOMICO A FAVORE DEL QUALE È 

STATA ADOTTATA LA DECISIONE DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 
EDILEM S.R.L.- Via Tertulliano, 2- 80126 NAPOLI E-mail: edilem.srl@virgilio.it Tel. e Fax 081 
0480757 

INFORMAZIONE SUL VALORE DELL'APPALTO 

Valore totale inizialmente stimato dell'appalto: 497.107,97 EURO IVA esclusa. 

Valore finale totale dell'appalto: 288.281,69 EURO IVA esclusa. 



~(DJ -~ -~ 
~ È POSSIBILE CHE L'APPALTO VENGA SUBAPPALTATO: Sì. = PROCEDURE DI RICORSO: 

A Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

T.A.R. Campania, Piazza Municipio 64, 80133 Napoli, ITALIA. 

DATA DI PRODUZIONE DEL PRESENTE AWISO: = = e 27.10.2016 

:t c 

l 

l --i 


